
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. FORTUNATO”
LICEO CLASSICO – ISTITUTO TECNICO - Settore Tecnologico – Indir. Informatica e Telecomunicazioni PISTICCI

I. P. Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - ISTITUTO TECNOLOGICO AGRARIO – Agroalimentare e Agroindustria – MARCONIA

Al sito e all’Albo on line dell’Istituto
Ad Amministrazione Trasparente

Al Sito Web

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica

(D.M. 170/2022)
PROGETTO M4C1I1.4-2022-981-P-19890 CUP J74D22003260006

Titolo del Progetto: “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica - Giustino
Fortunato”

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di
incarichi individuali – Selezione esperti per percorsi di Mentoring e
Orientamento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso prot. n. 15281 del 27.11.2023 e la proroga di scadenza dello stesso avviso
prot. n. 16198 del 07.12.2023 per il reclutamento di n. 10 psicologi da impiegare nelle
azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica D.M. 170/2022;

VISTE le istanze valide pervenute entro la data di scadenza fissata entro le ore 12,00 del
22.12.2023;

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle istanze pervenute prot. n. 500 del
12.01.2024.

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa che si intendono integralmente richiamati, la pubblicazione
della seguente graduatoria provvisoria di cui all’avviso prot. n. 15281 del 27.11.2023





ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. FORTUNATO”
LICEO CLASSICO – ISTITUTO TECNICO - Settore Tecnologico – Indir. Informatica e Telecomunicazioni PISTICCI

I. P. Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - ISTITUTO TECNOLOGICO AGRARIO – Agroalimentare e Agroindustria – MARCONIA

N Cognome e Nome Punteggio

1 Prillo Francesco PRLFNC55S03F399A 88

2 Fanuzzi Giulia FNZGLI96E48G786Q 39

3 Fulco Luca FLCLCU96R05A662J 38

4 Scattino Fabiola SCTFBL86B42G712D 37

5 Di Leo Vito DLIVTI75H20L418G 37

6 Viggiano Antonella Maria VGGNNL86P64A662O 35

7 Carbone Rosa Anthea CRBRNT97B62G712Q 32

8 Del Castello Federica DLCFRC94P58G786G 31

9 Pastore Francesco PSTFNC80T29A149N 30

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che avverso la suddetta graduatoria,
potranno produrre reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione, trascorsi i quali, la graduatoria sarà da considerarsi definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria DI BELLO

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2024-01-15T15:27:43+0100
	MARIA Di Bello




